OFlclO: COPTADEMUN-HOp-202+2027-ApR-FAtSMU N{,7 Ll ZO25
HOPELCHEN, CAMPECHE, A 10 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

rNG. HrRAM ARAI¡ol cl¡_orRóru
PRESIDENTE DEL COPLAOEMUN
PRESENTE.-

54s2,363.29
SON: Cuatroc¡entos Cincuenta y Dos Mil Trescientos Sesenta y Tres pesos 29l1OO m.n.

De la obra: Rehabilitacrón de pozo proftrndo de agua potable 2da etapa en la localrdad de
Xmabén, Municiplo de Hopelchén,

De acuerdo a la s¡guiente distribuc¡ón:

lnc¡denc¡á: D¡recta

APO.. ua Potable
T¡po de obra: Pozo Profundo De Agua Entubada (otR